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Ruszajmy razem naprzód!
Zima w lutym zaskoczyła nas zamarzniętymi jeziorami i śnieżnobiałymi krajobrazami,
przypominając, że wciąż jeszcze istnieje. Wielu z nas jednak zastanawia się, kiedy
wreszcie znów wybuchnie pulsujące życiem przedwiośnie? W marcu możliwy jest już
tylko ruch naprzód. Cieszmy się coraz większą ilością światła słonecznego i pozwólmy
ciemności powoli odejść.
Zdjęcie naszego marcowego projektu miesiąca przenosi nas właśnie w taki moment
przełomu. Ukazuje energię, która tylko czeka, by w pełni się rozwinąć. Widzimy na nim
zespół Dakh Daughters ze Lwowa, który zachwycił publiczność podczas festiwalu
ID:Pomerania. W sierpniu i wrześniu 2025 roku festiwale odbyły się w Goleniowie i
Greifswaldzie, tworząc przestrzeń do spotkań, dialogu i artystycznej wymiany.
Wydarzenia zostały zorganizowane przez lokalne społeczności we współpracy z
partnerami projektu: STRAZE, Teatrem Brama, gminą Goleniów oraz miastem
Greifswald. Mieszkańcy i goście wzięli udział w dziesiątkach wydarzeń – spektaklach
teatralnych, koncertach, wystawach, warsztatach i inspirujących dyskusjach.
W Euroregionie Pomerania są miejsca, w których kultura naprawdę żyje – pulsuje
kreatywną energią, łączy artystów z całej Europy i daje głos młodemu pokoleniu. Tutaj
muzyka, teatr i taniec splatają się z nowymi przyjaźniami, odważnymi manifestami i
rozmowami trwającymi do białego rana. Tu powstaje nowa jakość – żywa,
zaangażowana i inspirująca.
Taką platformę tworzy projekt ID:Pomerania – inicjatywa o wyjątkowej, niemal
magnetycznej sile oddziaływania. Rozbrzmiewa w muzyce, porusza serca siłą teatru,
barwi region kolorami sztuki i nieustannie zaprasza do wspólnego przeżywania kultury
bez granic.
Czy mają już Państwo plany na lato 2026? Partnerzy projektu ID:Pomerania już dziś
zapraszają na kolejną edycję festiwali:
Goleniów: 21–30 sierpnia 2026
Greifswald: 10–13 września 2026
Dołączcie do nas, aby doświadczyć wyjątkowej atmosfery festiwalu i wspólnie z
projektem współtworzyć kulturę, która łączy, porusza i zostaje w pamięci na długo.



Aktualna propozycja wydarzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet (8 marca)
Zapraszamy do odwiedzenia wystawy „Sny Kobiet” w Trafostacji Sztuki w
Szczecinie! Wystawa poświęcona jest twórczości artystek z lat 80. w NRD i PRL. W
swoich pracach artystki krytykowały wizerunek kobiety propagowany w
socjalistycznych mediach, sprzeciwiały się tradycyjnie przypisywanym rolom i
dyskryminacji, a także z dużą otwartością i odwagą mówiły o swoich pragnieniach.
Wystawa „Sny Kobiet” została dofinansowana z Funduszu Małych Projektów.
Wystawę można oglądać od 19 lutego do 17 maja 2026 r. w Trafostacji Sztuki w
Szczecinie, ul. Świętego Ducha 4, 70-205 Szczecin, Polska.
Więcej informacji o wystawie tutaj
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